MECHANICAL SPECIFICATIONS/ CARATTERISTICHE MECCANICHE
ELECTRICAL SPECIFICATIONS/ CARATTERISTICHE ELETTRICHE
MATERIALS/ MATERIALI UTILIZZATI
ENVIRONMENTAL  SPECIFICATIONS/ CARATTERISTICHE AMBIENTALI
Te
ch
ni
ca

.
Edition 07/2017 www.italsensor.com 2/3
ORDER CODE
TKWXXXXHT.  =  .  XXXX  .  XXXXX  .  X  .  XX .  XX,X  .  XXnn  .   XXX-XXXX  . Xnnn
a b c d f g h ie
a
b
c
d
f
e
h
i
MODEL/ MODELLO
ASSEMBLY/ MONTAGGIO
PULSE RATE/ IMPULSI GIRO
POWER SUPPLY/ ALIMENTAZIONE
OUTPUT FREQUENCY/ FREQUENZA IN USCITA
PROTECTION DEGREE/ GRADO DI PROTEZIONE
ELECTRICAL CONNECTIONS/ CONNESSIONI ELETTRICHE
OUTPUT CIRCUITS/ CIRCUITI DI USCITA
TKW6151HT unidirectional / monodirezionale
TKW6152HT unidirectional + index/ monodirezionale + zero
TKW6161HT bidirectional / bidirezionale
TKW6162HT bidirectional + index / bidirezionale + zero
= standard flange/ flangia standard
2 - 5 - 10 - 20 - 25 - 30 - 32 - 36 - 40 - 50 - 60 - 64 - 72 - 80 - 88 - 90 - 100 -
120 - 125 - 127 - 128 - 150 - 162 - 180 - 183 - 200 - 240 - 250 - 254 - 256 -
300 - 314 - 360 - 375 - 390 - 400 - 500 - 512 - 576 - 600 - 625 - 635 - 720 -
750 - 800 - 900 - 1000 - 1024 - 1200 - 1250 - 1270 - 1440 - 1500 - 1800 -
2000 - 2048 - 2500 - 2540 - 2700 - 3600
other values on demand/ altri valori a richiesta
5 +5 V ±5 %
11/30 +11÷30 V
24/5 +11/30 V supply + 5 V output
S from 0 a - up to 50 kHz / da 0 a  50 kHz
V from 0 a - up to 100 kHz / da 0 a  100 kHz
K1 IP 55 (EN60529)  only “PS” connection/ solo connnessione “PS”
K4 IP 64 (EN60529)
OUTPUT S ; P ; OC ; OP ; PP2 ; LD ; LD2 ( except /escluso TKW6162HT)
PLnn radial cable gland with cable 1 ÷ 6 m long /pressacavo radiale con cavo da 1 a 6 m;
PSnn cap radial cable gland with  cable 1 ÷ 6 m long /
gommino pressacavo radiale con cavo da 1 a 6 m
L07 on 7 pins radial MIL connector /connettore circolare militare radiale a 7 poli
R1 on 12 pins radial “contact” connector/ connettore circolare “contact” radiale 12 poli
OUTPUT  LD ; LD2 ( only /solo TKW6162HT)
PLnn radial cable gland with cable 1 ÷ 6 m long /pressacavo radiale con cavo da 1 a 6 m;
PSnn cap radial cable gland with  cable 1 ÷ 6 m long /
gommino pressacavo radiale con cavo da 1 a 6 m
L10 on 10 pins radial MIL connector /connettore circolare militare radiale a 10 poli
R1 on 12 pins radial “contact” connector/ connettore circolare “contact” radiale 12 poli
nn                  cable length/ lunghezza cavo (es. PL10 = 1 m. ...PL60 = 6 m)
S NPN standard ( resistor included- resistenza di pull-up inclusa)
OC NPN open collector
P PNP ( resistor included resistenza di pull-down inclusa
OP PNP open collector
PP2-5 Push-Pull 5 V output only - solo 5 V
PP2-1130 Push-Pull 11/30 Vcc output ( only with voltage supply - solo con alimentazione 11/30 V)
LD Line driver RS422 (26LS31) only - solo 5 V or 24/5 V
LD2-5 Line driver 5 Vcc output only - solo 5 V
LD2-1130 Line driver 11/30 Vcc output ( only with voltage supply - solo con alimentazione 11/30V)
TKW615HT hollow through shaft 63,5
Incremental optical encoders
j CUSTOM
CUSTOM custom execution/ execuzione custom
j